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226 	 1603 febbraio 25, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riunisce i regi ufficiali nella sagrestia della Cattedrale, mentre 

i componenti gli Stamenti stanno in assemblea nelle rispettive sedi. Prese 
alcune decisioni il viceré abbandona la seduta e il reggente la Real Cancelleria, 
a suo nome, proroga il Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die martis intitulato, vigessimo quinto mensis februarii anno a 
nativitate Domini 1603, Calleri, ad celebrationem regii generalis Parlamenti 
prorogato et assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus don 
Antonius Coloma Calvillo comes de Elda locumtenens et capitaneus generalis 
et preses regiis generalis Parlamenti in conclavio sacristiae cedis Calleris una 
cum regiis officialibus et me notano / et secretario infrascripto ibidem consti- A c. 480v. 

tutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, habitis aliquibus colloquiis per 
suam illustrissimam dominationem cum dictis regii officialibus et provissis 
aliquibus fieri et expediri debebant et espeditione praesentis regii generalis 
Parlamenti, postea exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et 
accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum 
et in personam illustrissime dominationis fecit provissionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locuntenens generalis porrogat Parlamentum et omnes 
actus eiusdem a diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam 
diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Valentino Pola regio alguatzirio et Grabiele Meses pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

227 	 1603 febbraio 26, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riunisce i regi ufficiali nella sagrestia della Cattedrale, mentre 

i componenti gli Stamenti stanno in assemblea nelle rispettive sedi. Prese 
alcune decisioni il viceré abbandona la seduta e il reggente la Real 
Cancelleria, a nome del conte di Elda, proroga il Parlamento al giorno 
successivo. 

Et adveniente die mercuri, 26 anno a nativitate Domini 1603, Calleri, ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, constitutus 
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personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in regio 
generali Parlamento in conclavio sacristie cedís Calleris una cum magnificis et 
nobilibus regiis officialibus et notarlo et secretario infrascripto ibidem 
constitutis et tribus Estamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut 
moris est, habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem 
cum dictis regiis officialibus et provissis aliquibus providendis, exivit sua 
illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis regiis officialibus et 
accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum 
in personam sue illustrissime dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presses huius regii generalis